
Fra: Opplæringsavdelinga - Postmottak (Postmottak.Opplaering@hfk.no)
Sendt: 17.10.2017 08:19:56
Til: Øydis Rydland Ziem
Kopi: 

Emne: VS: Høyringsuttale elevinspektørordninga.
Vedlegg: Høyringsuttale Kvam vgs..docx
 
 

Fra: Oddbjørn Berge 
Sendt: 15. oktober 2017 23:03
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Ingebjørg Bakke <Ingebjorg.Bakke@hfk.no>; Samson Håland <Samson.Haland@hfk.no>; Gry Svartveit
<Gry.Svartveit@hfk.no>; Arve Jordalen <Arve.Jordalen@hfk.no>; Geir Sigurd Handegård
<Geir.Sigurd.Handegard@hfk.no>
Emne: Høyringsuttale elevinspektørordninga.
 
Hei!
 
Vedlagt fylgjer høyringsuttale frå medlemmene i Akademikarane og Utdanningsforbundet ved Kvam vgs. 
 
Mvh
 
Gry Svartveit og Oddbjørn Berge (tillitsvalde). 


